
Příloha č. 1 Smlouvy 

Smlouva o poskytnutí služeb při nakládání s odpady
Rozsah sjednané služby a ceny odpadů

Městské služby Rýmařov, s.r.o.

Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov

Podnikání fyzické osoby na základě živnostenského oprávnění bez provozovny:

Specifikace činnosti: 

Druh podnikání:  pizzerie, restaurace

IČO: 60320613

DIČ: CZ60320613

Počet zaměstnanců:

Počet míst k sezení:

Terasa: (ANO, NE) :       Počet míst:   

Kuchyně: (ANO,NE):   

Administrativní a ostatní prostory:       m2

Adresa,příp.číslo provozovny:

Prodejní okénko-občerstvení:

Adresa,příp.číslo provozovny:

Instituce,školy,bankovní ústavy apod:

Adresa,příp.číslo provozovny:

Ostatní (specifikace): 

Počet zaměstnanců:       osob

Adresa,příp.číslo provozovny: 

Druh:(hotel,penzion,ubytovna apod.):

Počet lůžek:

Restaurační zařízení:

Adresa,příp.číslo provozovny: 

Druh: (restaurace,bar,rychlé občerstvení,kavárna, cukrárna apod.): 

Ubytovací zařízení: 

DIČ:  

Telefonní číslo:

E-mailová adresa korespondenční: 

Adresa pro zasílání faktur

Předmět činnosti:  rychlá lékařská pomoc

Činnost celoroční:  ANO

Činnost sezónní od-do: X

Prodejna: 

Adresa,příp.číslo provozovny:  

Rozloha prodejních prostor:     m2 (pouze prodejní plocha, nikoliv skladové prostory, 

hygienické a jiné zařízení):

Objednatel:  Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Sídlo/místo podnikání: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Název a adresa provozovny:  Výjezdové stanoviště, Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

IČP/IČZ: 9101410300

IČ:  48804525 

1



Svoz Druh odpadu Kód odpadu
Počet ks 

nádob

Roční cena nádoby 

bez DPH za 1 ks

Cena celkem bez 

DPH 

Roční cena 

nádoby vč.DPH

1 ks popelnice objem 110 -120 l směsný komunální odpad 200301 1

1 ks popelnice objem 120-240l směsný komunální odpad 200301 1

1 ks kontejner objem 1100 l směsný komunální odpad 200301

1 ks kontejner objem 1100 l plast 200139

1 ks kontejner objem 1100 l papír a lepenka 200101

1 ks kontejner objem 1500 l - zvon sklo 200102

1 ks popelnice objem do 120 l plast 200139

1ks popelnice objem 120-240 l plast 200139

1 ks popelnice objem do 120 l papír a lepenka 200101

1 ks popelnice objem 120-240 l papír a lepenka 200101

Celkem 12 350,00 Kč 14 943,50 Kč

Celkem bez 21% DPH 12 350,00 Kč

Celkem vč. 21% DPH 14 943,50 Kč

http://www.mestskesluzby.cz

Objednatel: Zhotovitel:

ZZSMSK, p.o. Městské služby Rýmařov, s.r.o.

Výškovická 2995/40 Ing. Irena Orságová, jednatelka

700 30 Ostrava Zábřeh

V Rýmařově: Podpis: V Rýmařově: 14.12.2022 Podpis:

Cena za sběr, odvoz, předání k úpravě, využití, zpracování nebo odstranění dalších produkovaných odpadů na základě jiné individuální objednávky, bude stanovena na 

základě určené jednotky každého druhu specifikovaného odpadu nebo za poskytnutí další služby při nakládání s odpady, přičemž se vychází z jednotkových cen dle 

ceníku zveřejněného zhotovitelem na:

Celoroční známka za nádobu

2

http://www.mestskesluzby.cz/



